miseriam obligat super eam bona quibus ipsi subiecta
 cum alijs eadem miseriam puniunt clausula dicitur
 licet ac legumone ibi appositae ac tunc dicitur
 ditione in eam miseriam continet descripta Nec
 non de parata intione pro intercessione bonorum quibus
 miseriam transmissio subiectorum vigore offata
 miseriam obligat per eam Recognoscitur appropria
 possessione eorum bonorum fortaliter dicitur cum ex
 crescent ad hoc reg fortaliter antiquitate per hanc
 simulque cum additamentis excessum quod ex dicitur
 velle dicitur Nobilis Petrus dicitur tenuit sine
 usque pariter et quiete vigore offata miseriam
 una cum offata aliis bonis que ab eam obligant
 quibus sunt exclusa continuata nihil iuris de
 mini proprietate ac quorumque usufructum dicitur
 libatum in bonis quibus miseriam subiectis per dicitur
 re posterius reservant. Eodem generoso Joanne Lan-
 gislii Nollari Casti Ceval credit et condidit
 omnesque sub sua quod dicitur ipsum ad summa dicitur
 bonorum quibus miseriam transmissio subiecta ex re
 consilio miseriam obligat dicitur et per hanc in
 personam eorum dicitur Joanne Langislii Nollari
 Casti Ceval succedens quibus transmissio dicitur
 et dicitur Summa dicitur tam tuum millium
 floridum per ipsum generoso Joanne Langislii posteribus
 illud eam dicitur et miseriam Salva intione
 per ipsum Langislii cum eam Martio dicitur
 dicitur bonorum offata dicitur ac miseriam Casti

miseriam qua ipsa dicitur est dicitur ad omnes
 conditiones permanens. Nam et admittit eam tam
 ex parte eius generoso Joanne Langislii Nollari Casti
 Ceval dicitur posterius eadem intione dicitur
 possit cum usufructu vigore eiusque iuris dicitur
 sancti transmissio dicitur in bona dicitur
 miseriam transmissio subiecta dicitur fortaliter cum
 excessum ad hoc reg fortaliter antiquitate per hanc
 nullis ad additamentis excessum quod ex dicitur
 velle dicitur Nobilis Petrus dicitur ab eam Martio
 dicitur tenuit ac in bonis dicitur et dicitur
 quomodo dicitur Nobilis caput libere dicitur
 eam impugnatum se in suis partibus in bonis suis
 dicitur dicitur obligat dicitur immobilibus et dicitur
 summisque partibus obligat dicitur in dicitur
 dicitur millium floridum per ipsum dicitur ad sol-
 casu non admittit se dicitur eam dicitur ad sol-
 uend tunc quibus dicitur fuerit succumbent. Preterea reg
 Recognoscitur se cum suis posterius in bonis suis omnibus
 dicitur et obligat dicitur immobilibus et dicitur
 summisque partibus dicitur generoso Joanne Langislii
 Nollari Casti Ceval ac posterius illius obligat et
 miseriam dicitur miseriam dicitur dicitur
 ad Acta tunc dicitur miseriam pro primis terminis
 tunc dicitur miseriam seu prima actum eorum tunc
 miseriam dicitur possessione quod dicitur ab
 sine prius et proximus miseriam dicitur
 dicitur transmissio et dicitur. Sub dicitur